中共惠州学院委员会宣传部

惠院宣传〔2020〕25号

关于公布惠州学院第二届“丰湖杯”校园文化产品创

意设计大赛获奖名单的通知

为挖掘惠州学院校园文化，弘扬大学精神，打造富有本校特色的校

园文化产品，激发师生校友爱校、护校、荣校情怀，激发师生参与建设理

工科特色鲜明、教师教育协调发展的高水平应用型大学的创新热情和创造

激情，学校于近期举办了惠州学院第二届“丰湖杯”校园文化产品创意设

计大赛。

本次大赛由党委宣传部主办，美术与设计学院、旭日广东服装学院、

惠州惠大资产经营有限公司等承办，历时三个多月，共收到文化创意作品

101件，其中概念设计类 86件，实物设计类 15件。经主办方组织专家评

审，共评出一等奖 2名，二等奖 6名，三等奖 7名，优秀奖 10名，其中

孙洪波等 6人被评为“优秀指导老师”，现将获奖名单予以公布(详见附

件)。

附件:第二届“丰湖杯”校园文化产品创意设计大赛获奖名单

 中共惠州学院委员会宣传部

2020年 6月 11日